
SPŠslévárenská
slévárenství, strojírenství
1972 – 1976  SŠ s maturitou

ved. odb.provoznětechnický zaměstnanec expedice
ŠMERAL Brno a.s.
2017 – 2019  2 roky a 6 měsíců 

Administrativa expedice, kontakt s řidiči a pracovníky expedice. Občasné dohledávání dílců a výrobků v

provozu, zajišťování přemístění do pracoviště expedice

Kontrolor ve strojírenství, obor Kvalita a kontrola jakosti
ŠMERAL Brno a.s.
2004 – 2017  13 let a 6 měsíců 

Obor: Kvalita a kontrola jakosti vedoucí pracovník jakosti-technická dokumentace dle výkresové

dokumentace , kusovníků a požadavků zákazníka-kompletace a zhotovení technické dokumentace. Od

atestů materiálů, svařovací dokumentaci, protokolů o NDT zkouškách, vizuální kontrole, tepelném

zpracování, povrchové úpravě rozměrových protokolů až po konečnou úpravu kompletní technické

dokumentace. Jednání se zákazníkem ohledně technické dokumentace i v NJ.

Pokladní, obor Bankovnictví a finanční služby
100MEGA distibution
1998 – 2004  6 let a 6 měsíců 

Obor: Bankovnictví a finanční služby pokladní, ekonomická pracovnice pokladní, ekonomická pracovnice –

hotovostní i bezhotovostní finanční operace, příprava mezd a finanční zázemí pro zaměstnance (

hotovostní zálohy, stravenky atd. )

Pokladní, obor Bankovnictví a finanční služby
REDA sro
1996 – 1998  2 roky a 6 měsíců 

Obor: Bankovnictví a finanční služby pokladní, ekonomická pracovnice hotovostní i bezhotovostní

manipulace s financemi, finanční zázemí zaměstnanců, brigádně po pracovní době - výpomoc ve výrobě

reklamních předmětů ( tisk, kompletace a montáž, balení a příprava na expedici).

 604******  tet***@***.cz
 Rok narození 1957

Květa S.

ID: 290324

Vzdělání

Praxe



Asistentka, obor Administrativa
Hády.Metall,a.s.
1991 – 1996  5 let a 6 měsíců 

Obor: Administrativa asistentka ředitele společnosti asistentka , sekretářka ředitele a.s. – agenda schůzek

a jednání , personální oddělení, příprava docházkových lístků všech zaměstnanců firmy pro mzdovou

účetní, ředitelská hotovostní pokladna, personální politika firmy, výběr nových zaměstnanců, péče o hosty

, zajišťování ubytování, banketů atd. asistentka obchodního náměstka, osobní oddělení, normovačka , PaM

- kumulovaná funkce. Před sekretářkou jsem pracovala jako dílenský dispečer

Plánovač výroby, obor Strojírenství
VVOTT, pozdějo FORM Brno
1986 – 1991  5 let a 6 měsíců 

Obor: Výroba, průmysl a energetika dílenský dispečer výroba a vývoj technických zařízení dílenský

dispečer, rozdávání a kontrola práce , kapacitní rozpis výrobních strojů obráběcí dílny, kompletace

součástí, polotovarů a nakupovaných součástek pro konečnou montáž finálního výrobku

Project manager technicky zaměřený, obor Strojírenství
KOVO, v.d.
1984 – 1986  2 roky a 6 měsíců 

Obor: Technické profese referent technickohospodářských norem Dle výkresů vytvořit kusovník rozpis

materiálu, tvorba cen za kompletní výrobek včetně práce.

Technolog ve strojírenství, obor Strojírenství
Sigma Slatina, k.p.
1978 – 1980  2 roky a 6 měsíců 

Obor: Technické profese slévárenský technolog, později sam. referent OŘJ dle strojírenského výkresu

dokreslit model včetně nálitků a jader, kontrola výroby modelu ve dřevo či kovomodelárně průběžné

sledování až po odlití prvního kusu.

Dispečer, obor Doprava, zásobování a logistika
Zelenina Brno venkov
1977 – 1978  1 rok a 6 měsíců 

Obor: Logistika a doprava dopravní dispečer Plánování nejúspornější trasy při rozvozu na několik míst,

kontrola puťovek a tachografů

Plánovač výroby, obor Strojírenství
ZOS Kuřim
1976 – 1977  1 rok a 6 měsíců 

Obor: Výroba, průmysl a energetika výrobní dispečer slévárny a jaderny dle požadavku vedoucího výroby

plánovat denní výrobu formířů a jádrařů

ruština  začátečník

čeština  výborná

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

četba, chalupaření, vaření, cestování, hudba, kutilství atd

Kde hledám práci
Brno + 25 km ochota dojíždět
Koryčany + 10 km ochota dojíždět
Bučovice + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Bankovní poradce
Kontrolor v logistice a zásobování
Kontrolor výroby
Personalista
Pracovník na přepážce
Pracovník reklamačního oddělení
Specialista pohledávek
Technik ve strojírenství
Technik výroby
Úředník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy

Představa
o práci



Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ved-odbprovoznetechnicky-zamestnanec-expedice-kontrolor-ve-strojirenstvi-obor-kvalita-a-kontrola-jakosti-pokladni-obor-bankovnictvi-a-financni-sluzby--290324

	Květa S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


